DIVULGAGCAO DE NOTAS - PROJETO

Linha de Pesquisa: Tecnologias da Informacdo e Decisdo MEATRD
Notas dos Professores

NOME DO ALUNO Débora Eugénio Felipe Mauri Média

NPP NPP NPP NPP NPP

JULIA TONTINI 6,90 7,10 7,90 7,50 7,35

MARCELO CASSANTA ANTUNES 6,70 8,10 6,60 7,60 7,25
Simone Alyes Pacheco

de Campos
Coordenadora do



DIVULGACAO DE NOTAS - PROJETO

Linha de Pesquisa: Economia, Controle e Finangas A
Notas dos Professores

NOME DO ALUNO Paulo Sergio Ceretta  Igor Bernardi Sonza Martha Von Ende  Média

NPP NPP NPP NPP

FLAVIA ZANCAN 7,90 8,50 8,80 8,40

LETICIA MORAES SILVEIRA 9,20 7,90 7,60 8,23

LIZIANE ALVES DE OLIVEIRA 6,50 7,10 7,00 6,87

MARCELLE SOARES BRAGA 6,80 4,80 5,50 5,70

MARCELO LISBOA PEREIRA 3,40 3,00 3,30 3,23
:hone Alves Pacheco

de Campos
~ourdenadora do PPGA

CCSH / UFSM



DIVULGAGCAQ DE NOTAS - PROJETO

Linha de Pesquisa: Estratégia em organizacdes i
Notas dos Professores
NOME DO ALUNO Flavia Jordana Marcelo Marta Roberto Média

NPP NPP NPP NPP NPP NPP

ALINA FONSECA FLORES 9,00 8,50 8,70 8,50 9,10 8,76
ARTHUR BORGES DA SILVA 7,00 5,50 7,00 5,50 4,80 5,96
CARMEM LUANA WERLE 7,00 6,50 7,00 5,00 5,50 6,20
CAROLINE VARGAS DA ROSA 5,00 5,50 5,50 5,00 5,00 5,20
CRISTINA ANITA CASSOL 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50
DEBORA VESTENA 8,00 9,00 9,10 9,00 9,00 8,82
FABIANE BARBOSA DE ALMEIDA WEIZENMANN 5,00 5,50 6,00 6,00 5,00 5,50
FELIPE KOPP LEITE 7,50 7,50 7,60 7,50 7,50 7,52
GABRIELA DUBOU 9,00 9,00 9,10 9,00 9,00 9,02
GIULIA XISTO DE OLIVEIRA 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00
GUILHERME MOZZARO NOGUEIRA 9,00 9,00 8,60 8,50 9,00 8,82
JESSICA ALVES DA MOTTA ¥ 8,00 7,50 8,20 7,50 7,50 7,74
LEONARDO BARZOTTI SANINI 7,00 6,50 7,50 7,00 7,50 7,10
LIARA DE OLIVEIRA MULLER 9,00 9,50 8,80 8,00 9,00 8,86
TAMIRES SILVA DA SILVA 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00
VANESSA PIOVESAN ROSSATTO 8,50 8,50 8,50 8,50 8,30 8,46

Simone Alves Pacheco
de Campos
Coordenadora do PPGA

CCSH / UFsM



NOME DO ALUNO

DENISE ADRIANA JOHANN
JESSICA DA SILVA MACIEL

JUCIELE DE FATIMA CORADINI

LUCIANA FALCAO PADILHA

MAIARA NETTO CARDOSO

MARCELA GIULIANI DENARDIN

MATHEUS ROSA LOPES

MELISSA PEREIRA DE AZAMBUIA NOGUEIRA
MICHEL BARBOZA MALHEIROS

PAULA BALARDIN RIBEIRO ARAGAO
PRISCILA ROSTIROLA RITZEL

VANDERLEIA CAVALHEIRO MACHADO

DIVULGAGAO DE NOTAS - PROJETO
Linha de Pesquisa: Gestdo de Pessoas e Comportamento Organizacional

[talo Fernando Minello
NPP
8,00
9,00
8,00
7,00
8,50
8,30
4,70
4,50
6,70
5,50
4,20
5,70

Luciana Davi Traverso
NPP
8,00
8,50
8,50
7,00
8,50
9,00
6,00
4,50
7.50
5,50
4,50
6,00

Notas dos Professores
Simone Alves Pacheco de Campos Vania de Fatima Barros Estivalete
NPP NPP
8,00 8,00
8,50 8,50
8,50 8,50
7.00 7,00
8,00 9,00
8,50 8,50
5,00 5,50
4,50 4,50
7,00 7,00
6,00 5,50
4,00 5,00
6,00 6,00

MESTRADO

Vinia Medianeira Flores Costa
NPP
8,00
8,00
9,00
7.00
8,50
8,20
6,30
4,50
6,80
5,00
4,80
6,30

5 .one Alves Pacheco

de Campos
Coordenadora do PPGA
CCSH / UFSM

Média
NPP
8,00
8,50
8,50
7,00
8,50
8,50
5,50
4,50
7.00
5,50
4,50
6,00



